Администрация сельского поселения
«Толбагинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 июля 2023 года 									№ 22
с. Толбага
 О специальных местах для размещения печатных агитационных материалов на территории сельского поселения «Толбагинское»

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 45 Закона Забайкальского края от 6 декабря 2012 года  N 753-ЗЗК "О выборах депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края",  частью 7 статьи 66 Закона Забайкальского края от 6 июля 2010 года N 385-ЗЗК "О муниципальных выборах в Забайкальском крае", администрация сельского поселения «Толбагинское»  п о с т а н о в л я е т:

1. Выделить и оборудовать на территории каждого избирательного участка специальные места для размещения печатных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края четвертого созыва, выборов депутатов Совета муниципального района «Петровск-Забайкальский район» седьмого созыва, назначенных на 10 сентября 2023 года, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде,  расположенном по адресу: с. Толбага, ул. Почтовая, д. 20а и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального районного «Петровск-Забайкальский район».
3. Направить настоящее постановление в Петровск-Забайкальскую районную территориальную избирательную комиссию.
4. Постановление администрации сельского поселения «Толбагинское» от 16.03.2022 года № 5 «Об установлении мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов» признать утратившим силу.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения «Толбагинское»	               А.Б. Цыбыкова

[bookmark: _GoBack]                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ
к  постановлению администрации
                                                                         сельского поселения
                                                                           «Толбагинское»
                                                                                    от 13  июля 2023 года  №22

Специальные места для размещения печатных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края четвертого созыва, выборов депутатов Совета муниципального района «Петровск-Забайкальский район» седьмого созыва, назначенных на 10 сентября 2023 года

	№ УИК
	Место размещения печатных и агитационных материалов

	2822
	Доска объявлений, магазин «Илона» по адресу: с.Толбага, ул.Кооперативная,15

	2822
	Доска объявлений, здание администрации по адресу: с.Толбага, ул. Почтовая, 20а